
 

            

Svenska Sektionens nyhetsbrev 3 december 2024  

 
I helgen nåddes vi av det mycket tråkiga beskedet att Helena Brag har gått bort efter en tids sjukdom. 
Helena och hennes man Fredrik har tre barn som har gått hela sin skolgång på Lycée International. 
Fredriks pappa Henrik var en av grundarna till Svenska Sektionen. Helena var en fantastisk eldsjäl på 
Sektionen och skolan!  Som ordförande i Club International, var hon bland annat med och regisserade 
musikalen The Mamas & The Papas.  
Under sina år som förälder på skolan var Helena även mycket aktiv i APELI och vid Sektionens 
traditionella skolfester.  
 
Våra tankar är med Fredrik, Thomas, Camilla och Niklas med familjer! 

                                                                                                                    
Intervision Song Contest  
Ni kommer väl till Lycée Internationals första Intervision Song Contest den 
6 december kl 18.30 i Agora? Sångtävlingen organiseras för elever i collège 
och lycée. Inträdet är gratis men bokning krävs med länken som har 
mailats ut med detta nyhetsbrev och biljett ska visas upp.  
En jury bestående av representanter från varje sektion, den franska delen 
och publiken röstar på sina favoritbidrag och utser vinnaren. Kom och 
uppmuntra artisterna och för att heja på Audrey Lindgren i 1ère som tävlar 
för Svenska Sektionen! 

 
Lucia och julfirande  
Sektionens luciakonsert den 13 december inleds kl 18.30 med luciatåg i Agoras amfiteater. Alla 
elever uppträder. Inbjudan till Sektionernas familjer med obligatorisk anmälan bifogas.  
 
 
 
Extra luciatåg på IKEA 
Vi påminner om att vi söker elever i CM1 - T som vill vara med och lussa på IKEA i Plaisir, på 
eftermiddagen den 14 december. Ett roligt event och bra reklam för Svenska Sektionen! Anmälan 
skickas snarast till rosset.anna@gmail.com och direction@sectionsuedoise.com .  
 
 
Inskrivning syskon  
Dags för inskrivning av syskon med start hösten 2025! Ni som har barn födda 2020, 2021, 2022 kan 
nu ansöka om plats till förskolan. 
Vi tar självklart också emot ”syskon-ansökningar” till alla övriga klasser. Skriv omgående till 
admin@sectionsuedoise.com och be om inskrivningsblanketter. Tveka inte att ringa Elisabeth om ni 
har frågor. 
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Skoltröjor  
På elevrådsmötet beslutades att nya sektionströjor ska tas fram. En logga har designats av eleverna. 
Nu ska klasserna rösta om färg och utformning. Alla elever kommer att erbjudas att köpa en tröja. 
Den svenska vinsten från Club Internationals försäljning läsår 23-24 kommer att finansiera en del av 
kostnaden. Elevrådet 2024-2025 består av följande elever: Audrey 1ère, Louise och Eira 2nde, Flora 
3ème, Elin 4ème, Eric 5ème och Julia 6ème. 
 

 
Julmarknad 
Det blev som vanligt en stor succé på lördagens stämningsfulla julmarknad. Ett STORT tack till Club 
International och de föräldrar som engagerade sig. Givetvis ger vi även våra elever en eloge för att de 
kommer och tränar luciasånger tidigt en lördag morgon. 
 

 
 
 
Vänligen 
Elisabeth och Eva 
 
 

 


